
   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/6 du 15 juillet 2011, Page 174.

. .

SANTÉ

PROFESSIONS DE SANTÉ

CNG

Centre national de gestion des praticiens hospitaliers
et des personnels de direction de la fonction publique hospitalière

Arrêté du 20 mai 2011 portant nomination des membres du jury
du concours national d’internat en odontologie au titre de l’année universitaire 2011-2012

NOR : ETSN1130395A

La directrice générale du Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels
de direction de la fonction publique hospitalière, 

Vu le décret no 2007-704 du 4 mai 2007 modifié relatif à l’organisation et au fonctionnement du
Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels de direction de la fonction
publique hospitalière et modifiant le code de la santé publique (dispositions réglementaires) ;

Vu l’arrêté du 17 octobre 1994 relatif à l’organisation du concours national d’internat en odonto-
logie, 

Arrête :

Article 1er

Les personnes dont les noms suivent sont nommées membres du jury du concours national
d’internat en odontologie au titre de l’année universitaire 2011-2012 :

En qualité de président

Pr Bacon (William).

En qualité de membres titulaires

Pr Bouchard (Philippe).
Pr Filleul (Marie Pierryle).
Pr Musset (Anne-Marie).
Pr Maman (Louis).
Pr Postaire (Michel).
Pr Robin (Olivier).
Pr Caron-Rousset (Monique Marie).
Pr Deveaux (Étienne).
Pr Gibert (Philippe).
Pr Lefevre (Benoît).
Pr Maniere (Marie-Cécile).
Pr Millet (Catherine).
Pr Zupan (Agnès Myriam).
Pr Maurin (Jean-Christophe).

En qualité de membres suppléants

Pr Rouas (André).
Pr Danguy (Michel).
Pr Duran (Damien).
Pr Giumelli (Bernard).
Pr Lefevre (Marie-Laure).
Pr Louise (Francis).
Pr Mahler (Patrick).



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/6 du 15 juillet 2011, Page 175.

. .

Pr Sautier (Jean-Michel).
Pr Cuisinier (Frédéric).
Pr Davideau (Jean-Luc).
Pr Ezvan-Manière (Armelle).
Pr Ferran Dupuis (Véronique).
Pr Tassery (Hervé).
Pr Torres (Jacques-Henri).
Pr Wolikow (Maryse).
Pr Chemla (Florence).
Pr Lesclous (Philippe).
Pr Morrier (Jean-Jacques).
Pr Tenenbaum (Henri).
Pr Walter (Béatrice).
Pr Debruyne (Élisabeth).
Pr Fricain (Jean-Christophe).
Pr Guigand (Martine).
Pr Libersa (Jean-Claude).
Pr Seux (Dominique).
Pr Veyrune (Jean-Luc).

Article 2

La cheffe du département concours, autorisation d’exercice, mobilité-développement professionnel
est chargée de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel santé, protection
sociale, solidarités.

Fait le 20 mai 2011.

La directrice générale,
D. TOUPILLIER


		2011-07-13T17:27:57+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




